
ANKESË 
DREJTUAR: BASHKISË TEPELENË 

E rëndësishme! 
Dërgimi i ankesës elektronikisht ose fizikisht, kërkon bashkëlidhur një kopje të letërnjoftimit/ kartës së identitetit. 
E-mail: info@tepelena.gov.al ; Kodi postar: 6301 -  Bashkia Tepelenë. 

 
Bazuar në: Kodin e Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë. 

 
Emri Mbiemri: 
Adresa e banimit:  
Qyteti/Njësia Administrative:  
Telefon/Cel.: 
 E-mail:        
 
 
 
Identifikoni saktë Drejtorinë / Njësinë Administrative / Institucionin e varësisë ndaj të cilit ankoheni.  
 
Më poshtë, përshkruani çdo veprim të pretenduar si shkelje nga Autoriteti Publik dhe nëse dispononi 
dokumente bashkëlidhini ato. 
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________ 
_______________________________________________________________________________ 
  

(Data) _________________________ 
 

(Nënshkrimi/Firma)    _________________________ 
 
Ne nuk mund të pranojmë ankesën nëse nuk është nënshkruar.  
 
Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me Ligjin nr. 9887, datë 
10.03.2008 “Për mbrojtjen e të dhënave personale”, i ndryshuar.  
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